



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM-NZ.2610.20.2018.KNO

Warszawa, dnia 19.01.2018r.

Sz. Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 2/2018 na naprawę, konserwację oraz przeglądy okresowe samochodów służbowych ZTM

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie rozdziału III pkt 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w skrócie: „SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

Pytanie 1:

Jak należy interpretować zapis z formularza cenowego – załącznik 1a : wymiana klocków hamulcowych przednich 4 szt.?

Wszystkie wskazane przez Państwa wymiany, zgodnie z technologią naprawy, powinny być wykonywane parami na osi pojazdu. Jak więc należy interpretować pytanie o 4 szt. klocków - jako dwukrotną wymianę czy też czterokrotną w danym typie pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zapis dotyczy wymiany kompletu przednich klocków hamulcowych t.j. 4 szt.

Pytanie 2:

W tymże załączniku widnieje również pozycja dotycząca tarcz układu hamulcowego przód.

Czy wymiana tarcz hamulcowych przednich w Państwa wyliczeniu zakłada również wymianę klocków hamulcowych, co byłoby zgodne z technologią napraw, czy też tylko wymianę samych tarcz hamulcowych? Podobnie ma się sytuacja z wymianą bębnow bez wymiany szczęk hamulcowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis dotyczy wymiany tylko tarcz/bębnow hamulcowych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z up. DYREKTORA
Zarządu Transportu Miejskiego

Andrzej Franków